
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/456/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/194/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem 

zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 50a ust.1ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 2, 4, 5 i art. 5a ustawy o uprawnieniach do ulgowych 

przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego z dnia 20 czerwca 1992 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 295  

ze zm.) – Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/194/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego 

organizatorem jest Gmina Biskupiec – wprowadza się następujące zmiany: W treści § 1 w tabeli po pkt 20 dodaje 

się punkty 21-26 w brzmieniu: 

21 Osoby niewidome uznane za niezdolne do samodzielnej 

egzystencji. 

93% na bilety jednorazowe lub imienne 

miesięczne w komunikacji zwykłej 

22 Cywilne niewidome ofiary działań wojennych uznane 

za osoby niezdolne do samodzielnej  egzystencji. 

78% na bilety jednorazowe w komunikacji 

zwykłej, przyśpieszonej i pośpiesznej 

23 Osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji z 

wyjątkiem osób niewidomych uznanych za niezdolne 

do samodzielnej egzystencji. 

49% na bilety jednorazowe lub imienne 

miesięczne w komunikacji zwykłej 

24 Dzieci i młodzież nie dłużej niż do ukończenia 18 roku 

życia w okresie pobierania nauki języka polskiego, 

historii, geografii, kultury polskiej lub innych 

przedmiotów nauczanych w języku polskim w: 

a) szkołach prowadzonych przez organizacje społeczne 

za granicą zarejestrowanych w bazie prowadzonej przez 

upoważnioną jednostkę podległą ministrowi właściwemu 

do spraw oświaty i wychowania,  

b) szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych 

państw,  

c) sekcjach polskich funkcjonujących w szkołach 

działających w systemach oświaty innych państw,  

d) szkołach europejskich działających na podstawie 

Konwencji o Statucie Szkół Europejskich, sporządzonej  

w Luksemburgu dnia 21 czerwca 1994 r. (Dz. U. z 2005 r. 

poz. 10). 

49% na bilety imienne miesięczne w komunikacji 

zwykłej i przyśpieszonej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2120



25 Osoby niewidome jeżeli nie są uznane za osoby 

niezdolne do samodzielnej egzystencji. 

37% na bilety jednorazowe lub imienne miesięczne 

w komunikacji zwykłej i przyśpieszonej 

26 Weteran poszkodowany. 37% na bilety jednorazowe w komunikacji 

zwykłej i przyśpieszonej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2120


		2024-04-11T11:16:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




